



Mellanlägenhet till salu i San Pedro de Alcántara, Marbella

570 000 €

Referens: R5163928 Sovrum: 3 Badrum: 3 Bygga: 118m² Terrass: 22m²





Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Ljus lägenhet på tredje våningen med västvänd terrass och delvis havsutsikt

Denna inbjudande lägenhet är belägen på tredje våningen och fyller interiören med naturligt ljus hela dagen. Den erbjuder en rymlig planlösning med en komplett master-svit samt två ytterligare sovrum som delar på ett badrum. Vardagsrummet och matsalen är sömlöst anslutna till köket, med möjlighet att skapa en modern öppen planlösning. Alla tre sovrum, tillsammans med vardagsrummet, har direkt tillgång till en generös västvänd terrass med delvis havsutsikt. Ett gästtoalett och ett separat tvätttrum bidrar till hemmets komfort och funktionalitet. Ytterligare bekvämligheter inkluderar luftkonditionering i hela bostaden, inbyggda garderober, persienner, glasgardiner på terrassen, en underjordisk garageplats och ett förråd.

Lägenheten ligger i ett inhägnat bostadskomplex med conciergeservice, nattvakt, frodiga medelhavsträdgårdar och en stor pool – vilket skapar en trygg och fridfull boendemiljö.

När det gäller läget kan det knappast bli bättre: endast 800 meter från strandpromenaden och 900 meter från stadens huvudtorg, med alla bekvämligheter och kommunikationer inom gångavstånd. För sportentusiaster ligger fastigheten bara några minuter från en av kustens bästa sociala klubbar, med gym, 16 padelbanor och en livlig restaurang/bar, medan området runtomkring är idealiskt för promenader, löpning och cykling.

Ett utmärkt val som permanentbostad eller semesterboende – och en smart investering.
Kontakta oss idag för att boka en visning!



Funktioner:

Drag Täckt terrass Lyfta Nära transport Förråd Badrum Marmorgolv Monterade garderober Förråd	Orientering Väst	Klimatkontroll Luftkonditionering Kall A/C Heta a/c U/f/h badrum
Åsikter Hav Urban	Miljö Strandkant Urbanisering Nära havet Nära butiker Nära staden Nära skolor	Skick Nyligen renoverad
Slå samman Gemensam Trädgård Gemensam	Möbler Frivillig Säkerhet Gated complex	Kök Fullmonterad Parkering Garage Privat
Kategori Återförsäljning	Energikärli D	CO2 -utsläppsgradering D